

Kraków, dn. 28.03.2018 r.

Komitet Mieszkańców Osiedla Złocień
„My, Złocień”
Adres do korespondencji:
ul. Henryka i Karola Czczów 16/19
30-798 Kraków

**Spółdzielnia Mieszkaniowa
„Śnieżka”
ul. Opalowa 2
30-798 Kraków**

Działając w imieniu Komitetu Mieszkańców Osiedla Złocień „My, Złocień”, współorganizatora planowanego na dzień 16.06.2018r. „Rodzinnego Festynu Integracyjnego” zwracam się do Państwa z prośbą o wyrażenie zgody na jego zorganizowanie na terenie nieruchomości należących do Spółdzielni Mieszkaniowej „Śnieżka” tj. na działkach nr 271/2, 457 i 458, obr.104 i 105 Pogórze, czyli na parkingu pomiędzy ul. Czczów, Telefoniką a pętlą autobusową.

Organizacja festynu jest nie tylko jednym z elementów służących rozpowszechnieniu informacji o podjętej przez Komitet „My, Złocień” inicjatywie budowy szkoły na naszym osiedlu (o czym informowaliśmy w poprzednim piśmie z dnia 14.03.2018) ale przede wszystkim ma na celu budowę tożsamości i integrację lokalnej społeczności jak również poprawę wizerunku osiedla Złocień, podniesienie jego rangi, a co za tym idzie atrakcyjności dla przyszłych i obecnych mieszkańców. Trwałym skutkiem ma być m.in. nasadzenie w rejonie ulicy Domagały co najmniej 400 drzew i krzewów.

Główny realizator tegorocznej edycji festynu, przy wsparciu Rady Dzielnicy XII oraz takich instytucji jak Zarząd Zieleni Miejskiej, Instytut Pamięci Narodowej czy Fundacji „Underground” zobowiązuje się do współuczestnictwa w kosztach i współodpowiedzialności za jego przeprowadzenie.

Bylibyśmy zaszczytzeni gdyby Zarząd Spółdzielni Mieszkaniowej „Śnieżka” objął patronatem tegoroczny festyn, jako gospodarz miejsca.

Mając nadzieję, że „Rodziny Festyn Integracyjny” w roku 2018 będzie początkiem tradycji organizowania rokrocznie święta naszego osiedla, wyznaczamy już dziś kolejny termin na czerwiec 2019 roku. Prosimy o pilne i pozytywne rozpatrzenie naszego wniosku, co pozwoli nam również na zgłoszenie kolejnych edycji do Budżetu Obywatelskiego.

Z poważaniem

W imieniu Komitetu Mieszkańców Osiedla „My, Złocień”

Dagmara Krawczyk-Chwyć
Monika Telejko
Marta Środa